
Gestor - Francisco Cordeiro Moreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida José Severino Filho, 257.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1NPNQAAC7RA5DSXKGND31Q

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de General Sampaio
1 Quinta-feira • 14 de Junho de 2018 • Ano III • Nº 224

 
 

Prefeitura Municipal de  
General Sampaio publica: 

 
 
• Extrato de Publicação - Pregão Presencial sobre Registro de Preços - 

SRP Nº 2018.06.07.01 - Objeto: registro de preços para futura e eventual 
Aquisição de material de expediente para atender as necessidades das 
diversas secretárias do Município de General Sampaio, 

• Extrato de Publicação - Revogação da Tomada de Preços Nº 
2018.05.22.01 - Objeto: Contratação de empresa para execução de 
pavimentação em pedra tosca nas localidades de Lagoa do Meio E Olho 
dágua no município de General Sampaio - CE 

 



 

Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088                 

                  

            

CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SOBRE REGISTRO DE 
PREÇOS-SRP Nº 2018.06.07.01–A Comissão de Pregão de Licitação da Prefeitura 
Municipal de General Sampaio, Localizada à Av. José Severino Filho, 257 - Centro, 
torna público que se encontra à Disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO 
PRESENCIAL SOBRE REGISTRO DE PREÇOS-SRP Nº 2018.06.07.01, que realizar-
se-á no dia 27 de junho de 2018, às 08:00 destinado ao registro de preços para futura 
e eventual Aquisição de material de expediente para atender as necessidades das 
diversas secretárias do Município de General Sampaio,conforme especificações 
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do Edital. Poderá ser 
adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de 
expediente ao público, das 08:00 às 12:00hs. General Sampaio – CE, 13 de junho 
de 2018. Francisco Arley Pereira de Oliveira – Pregoeiro. 

  
 
 
 

 

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1NPNQAAC7RA5DSXKGND31Q

Quinta-feira
14 de Junho de 2018
2 - Ano III - Nº 224

Licitações



 

 
Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088                                

               

CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – REVOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 
2018.05.22.01–A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
General Sampaio, localizada à Av. José Severino Filho, 257 - Centro, torna 
público que se encontra à Disposição dos interessados a REVOGAÇÃO DA 
TOMADA DE PREÇOS Nº 2018.05.22.01, que estava previsto para acontecer no 
dia 15 de junhode 2018, às 08:00 destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS LOCALIDADES DE 
LAGOA DO MEIO E OLHO DÁGUA NO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO – CE, 
CONFORME PROJETO EM ANEXO, JUNTO A SECRETÁIRA DE INFRAESTRUTURA. 
Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no 
horário de expediente ao público, das 08:00 às 12:00hs. General Sampaio – CE, 
13 de junhode 2018. Francisco Antonio Rodrigues de Sousa – Presidente da 
CPL. 

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1NPNQAAC7RA5DSXKGND31Q

Quinta-feira
14 de Junho de 2018

3 - Ano III - Nº 224


	1P.P 2018.06.07.01 REGISTRO DE PRE$$OS MATEIRAL DE EXPEDIENTE DIVERSAS SECRETÁRIAS
	2T.P 2018.05.22.01 EXTRATO DE REVOGA$$$$O PAVIMENTA$$$$O

		2018-06-14T08:53:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




